
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 28 декабря 2016 года № 136-РП 

 

 

 

О внесении изменений в основные характеристики 

на 2017 год Бюджета муниципального образования 

«Город Воткинск» на 2017 год и на плановый период 

2018 и 2019 годов 

 

 

 

Рассмотрев предложения Администрации города Воткинска, руководствуясь 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город 

Воткинск», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город 

Воткинск», Дума решает: 

1. Увеличить на 48731,7 тысяч рублей доходы и расходы на 2017 год Бюджета 

муниципального образования «Город Воткинск» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 

годов за счет увеличения объема межбюджетных  трансфертов, имеющих целевое назначение. 

2. Внести следующие изменения в часть 2 Решения Воткинской городской Думы от 14 

декабря 2016 года № 127-РП «О концепции проекта Бюджета муниципального образования 

«Город Воткинск» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»: 

а) строку 1 таблицы изложить в следующей редакции: 

  

1 Прогнозируемый общий объем доходов 1372356 

 

 б) строку 2 таблицы изложить в следующей редакции: 

 

2 Общий объѐм расходов 1401937 

 

3. Настоящее решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы С.Р. Омельянович 

 

 


